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on kauaaegne  Raplamaa politseijuht. Raplamaal on ta tegutsenud 

aastast 1993, alustades arestimajast ja välipolitseist. Tehes kiiret 

karjääri oli ta juba kümme aasta hiljem Raplas korrakaitsetalituse 

ülemkomissar. Kuigi vahepealsetel aastatel (2005-2009) panustas ta 

naabermaakonna Järvamaa politseijaoskonna juhina, naases ta 

kodukanti tagasi 2010 ja asus  juhtima Rapla politseijaoskonda.  

Alates 2022 aastast liideti Järvamaa ja Raplamaa politsei ühtse 

juhtimise alla ning  sellest ajast oli ta Kesk-Eesti politseijaoskonna 

juht. 

Rapla maakond on üks turvalisimaid maakondi Eestis ja seda paljuski 

tänu  politsei aktiivsele tegevusele. Tema üheks prioriteediks oma 

töös on olnud ennetustegevus. Teda hinnatakse nii kolleegide kui 

koostööpartnerite seas väga kõrgelt. Ta on olnud Rapla maakonna 

turvalisuse nõukogu alustala 2016. aastast. Ta on toonud Raplamaale 

preventiivseid programme nagu "Puhas tulevik" (sihtrühmaks 

esmakordse narkosüüteoga politseisse sattunud alaealised), 

"Turvaline kodukant" (Turvaline Küla ja Turvaline Kool) ning "Oska 

märgata ja aidata" (koolitusprogramm õpetajatele). Rapla maakond 

kuulus rahvusvahelisse Safe Communty võrgustikku aastatel 2004-

2015, mille oluliseks osapooleks oli Rapla politseijaoskond. Raplamaal 

tegutsetakse siiani Safe Community põhimõtete järgselt, kus 

esikohal on väga hea võrgustikutöö. 

Tema eestvedamisel alustati Raplamaal 2015. a. lõpus 

ennetusprogrammiga „Turvaline kodukant“, mille raames toimusid 



Raplamaa erinevates kantides ja külades kohtumised, kuhu kaasati 

kohalik kogukond, kes kaardistas kanti puudutavad olulised tervise ja 

turvalisusega seonduvad probleemid ning  pakkus ka parimad 

lahendused.  Kolme aasta jooksul toimus ca 30 arutelu. 2018. aasta 

oktoobris-novembris päädis see kohalikes omavalitsustes toimunud 

otsustajate ja ametnike ümarlaudadega turvalisuse teemadel, mis on 

palju laiem, kui ainult kuritegevuse ennetamine, millega politseid 

eeskätt seostatakse. Alates 2019 toimuvad analoogsed arutelud 

koolides. Arutelud toimuvad avatud ruumi meetodil, mida 

professionaalselt juhivad politseijaoskonna töötajad. Ta ise valdab 

seda metoodikat perfektselt. 

Rapla politseijaoskond ja politseijuht on olnud kõikidele 

omavalitsustele, Kaitseliidule, Päästeametile, Raplamaa Omavalitsuste 

Liidule ning teistele maakondlikele organisatsioonidele väga hea 

koostööpartner. 

Janno Ruus lahkus detsembris 2024 Raplamaa politseijuhi 

ametikohalt.  Ta on pühendanud üle 30 aasta turvalisuse 

edendamisele Rapla maakonnas.  
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